
 

Komentarz do Niedzieli Zmartwychwstania 

Nie ma Go tu: Zmartwychwstał 

Pewnie dlatego mowa jest o aniołach, którzy obwieszczają wieść o zmartwychwstaniu. 

Aniołowie są wysłannikami Boga, wskazującymi, że mamy do czynienia z ingerencją 

wykraczającą poza zwykły bieg historii. Zmartwychwstanie oznacza nadzwyczajne 

działanie Boga, które z jednej strony dokonało się w historii i zostawiło namacalny ślad 

w postaci pustego grobu, ale zarazem ma charakter ponadhistoryczny. „Nie ma Go 

tutaj. Zmartwychwstał”. Jezusa nie da się zamknąć w grobie, w przeszłości, we 

wspomnieniach. On nie tylko był, ale nadal JEST i będzie. Jako człowiek wszedł 

w inny wymiar życia. Przez swoją śmierć wybił wrota Otchłani i dał nam nadzieję na 

nasze zmartwychwstanie. Odtąd możemy patrzeć odważniej w twarz śmierci, także 

swojej. 

Piotr wybrał się również do grobu i przekonał się, że jest pusty. Ale jeszcze nie 

uwierzył. Pozostało w nim jedynie zdziwienie. Później stanie się pierwszym świadkiem 

zmartwychwstałego Jezusa w Jego Kościele. I my jesteśmy zaproszeni, aby mimo 

naszych wątpliwości zaufać największej nadziei. Krzyż był także czymś, co nie 

mieściło się w głowach uczniów. Czy Mesjasz może skończyć jak złoczyńca? Czy Bóg 

może być aż tak poniżony, czy może przegrać? Odpowiedzią na te pytania okazało się 

zmartwychwstanie. Koniecznie trzeba widzieć łączność między krzyżem a porankiem 

wielkanocnym. Kiedy przeraża nas ogrom cierpienia i niesprawiedliwości, gdy pytamy, 

czemu Bóg milczy wobec zła, jakby był bezradny, trzeba wpatrywać się 

w ukrzyżowanego Pana. A potem w Jego pusty grób. Po ciemności Wielkiego Piątku 

nadchodzi blask Wielkanocy. KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
17 kwietnia 2022 

Niedziela Zmartwychwstania 
       W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy 

 
**************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
Niedziela Zmartwychwstania, 17 kwietnia 
2022 
SMd’Y 14:00 Int:+ John Grzymkowski - 1 rocz.  
OGŁOSZENIA              
24 kwietnia Int. Irena i Stanislaw Janewicz jubil 
Służba liturgiczna  
24 kwietnia, Niedziela Milosierdzia Bozego 

Czytanie pierwsze: Pawel Chec  
Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska 

Składka z 
10 kwietnia                   -                $2.115 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

„A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi 

żydowskiej i w Jeruzalem.” Dz 10 

Nasz Bóg jest Bogiem żywym, nadal zadziwia świat swoją mocą. Tylko, czy świat to 

widzi? Czy zauważa i uświadamia to sobie? A może zbytnio przyzwyczailiśmy się do 

rytmu przeżywania świąt. Stały się tylko kolejnym pustym rytuałem. Uczestniczymy w 

nich, może i aktywnie się w nie włączając, ale czy zdajemy sobie sprawę z tego, co tak 

naprawdę się wydarzyło i jakie przyniosło konsekwencje dla naszego życia? 

Chcę wobec współczesnego świata umieć powiedzieć, że znam sprawę Jezusa z 

Nazaretu. Pokazać, że przyszedł czynić dobrze i uzdrawiać. Chcę być świadkiem tego 

wszystkiego, co zdziałał i nadal czyni.  Do tego jednak potrzeba wiary, że Jezus swoim 

zmartwychwstaniem pokazał swą boską moc. Nadał mojemu życiu sens. 

    W Niedziele Zmartwychwstania o 13:40 Adoracja   

 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS 

24.04. ++Danuta i Edward Kurzepa 

 

Ogłoszenia:  
Od Wigilii Paschalnej slyszymy Radosne Alleluja. Trwaniem na 

modlitwie zaczelismy juz Oktawe Wielkanocy, modlimy sie o 

pozytywy życia społecznego, o pokoj na swiecie, o zdrowie dla chorych 

i poszanowanie wolnosci - przez oddanie chwały Bogu w codziennosci. 

W Niedziele Zmartwychwstania 17 kwietnia o 14:00 Procesja przed 

kosciołem i błogosławienstwo, Te Deum, dzieki za obecnosc w strojach 

regionalnych. W nastepna Niedziele Swieto Milosierdzia. 1 maja 

Uroczystosc I Komunii Swietej. Grupa modlitewna zaprasza 6 maja na 

(I piatek) Sakrament pojednania 20:30 i Msze do NSPJ o  21:00.  
 


